MB PKW Typ Mercedes-AMG SL 63 4MATIC+

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta
Lakier: 197 Czern obsydianu metalik
Tapicerka: 825 MANUFAKTUR — krystaliczna biel/czarna

Wyposazenie opcjonalne

01U  Przygotowanie do ustug nawigacyjnych

16U Apple CarPlay

17U  Android Auto

201  Skretna tylna 0$ AMG

22U  MBUX Entertainment

243  Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy

256  AMG Track Pace

266  Asystent uktadu kierowniczego

272  Wspomaganie manewru wymijania

275  Fotel kierowcy regulowany elektrycznie z pamiecig ustawien
293  Poduszki boczne z tytu

299 PRE-SAFE®

309 Uchwyt(y) na pojemniki z napojami

321  Czytnik linii papilarnych

32U Personalizacja dzwieku

351 System alarmowego potgczenia ,,Emergency call
355  Funkcje MBUX

367 Przygotowanie do Live Traffic Information

383 Modut komunikacyjny LTE

3U0 Uktad hamulcowy AMG high-performance

403  AIRSCARF - system ogrzewania karku

421  Automatyczna skrzynia biegdéw 9G-TRONIC

464  Widescreen Cockpit - panoramiczny wyswietlacz centralny
475  System monitorowania ci$nienia w oponach
479  System unoszacy, przednia o$

4B8 Adapter USB

513  Asystent znakéw drogowych

534  System multimedialny MBUX

537 Radio cyfrowe

543  Oswietlenie lusterka w przestonach stonecznych
546 Tempomat

581 Klimatyzacja automatyczna THERMOTRONIC
5U7 Przyciemnione reflektory z tytu i przodu

61U Podsufitka DINAMICA - czarna

628  Adaptacyjny asystent Swiatet drogowych Highbeam Plus
670 Wykorzystanie ciepta resztkowego z silnika

PLN

780 325,20
0,00

6 884,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1147,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8 261,68
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3442,37
0,00
0,00
0,00



682
6U3
740
798B
868
871
881
889
893
897
927
%61
C52
DOA
DOC
DOD
H73
K32
K33
K34
L6J
P20

P44

P53

P60
P64

P71

PAZ

PBG

PSE

Gasnica
Separator przestrzeni bagaznika sterowany elektrycznie
Dach materiatowy — czarny
Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
Wyswietlacz centralny
Bezdotykowy dostep przy otwieraniu klapy bagaznika
Zdalne zamykanie pokrywy bagaznika
KEYLESS-GO
KEYLESS-GO - starter
Bezprzewodowe tadowanie i podfgczenie Bluetooth
Norma czystosci spalin EU6
Filtr czgstek statych
Pokrowiec na samochdd AMG
Gasnica
Dokumentacja Mercedes-Benz
Transport do dealera
Elementy wykonczenia wnetrza - wtékno weglowe
Aktywny asystent zmiany pasa ruchu
Rozszerzona funkcja automatycznego startu w korkach
Adaptacyjny tempomat monitorujgcy ograniczenia predkosci
Kierownica AMG Performance wykonczona skdrg nappa
Pakiet asystenta jazdy Plus
233  Aktywny tempomat DISTRONIC
Pakiet parkowania z kamerg cofania
235  Czujniki parkowania PARKTRONIC
Pakiet ENERGIZING AIR CONTROL
Pakiet AMG Night
Pakiet pamieci
P49  Pakiet lusterek
249  Lusterka fotochromatyczne
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
Pakiet AMG DYNAMIC PLUS
467  Elektroniczny mechanizm réznicowy o ograniczonym poslizgu AMG
na tylng osig
470 Zawieszenie AMG ACTIVE RIDE CONTROL”
U69 Zaciski hamulcowe lakierowane w kolorze z6ttym
Pakiet AMG Night Il
5U6 Pionowe listwy atrapy chtodnicy pomalowane na czarno
7U8 Oznaczenia modelu w kolorze czarnym
Pakiet komfortowej tgcznosci
365 Nawigacja na dysku twardym
Pakiet wyposazenia Premium Plus
14U  Pakiet integracyjny ,smartphone”
20U  Przygotowanie do ustug Car Sharing

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 285,15
0,00
0,00
0,00

10 556,59
0,00
0,00
0,00
0,00

11 153,26
0,00
0,00
0,00
688,47
3442,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

2 524,40
0,00

0,00

0,00

0,00

15 164,77
0,00

0,00



RO1
RRR
ui10
ul17
ue0
uss8

Suma faczna

318 DIGITAL LIGHT z funkcja projekgji
339 Wrazenia dzwiekowe AMG Real Performance
34U  Ustugi ,Remote Services Premium”
438  Head-up display
443  Podgrzewane koto kierownicy
501 Kamera 360°
588 Oswietlenie otoczenia pojazdu AMG
70B  Fluorescencyjna kamizelka dla kierowcy
72B  Pakiet USB Plus
77B  MBUX - asystent wnetrza
810  System nagtosnienia Burmester® surround
874  Wycieraczki przedniej szyby z systemem MAGIC VISION CONTROL
891 Oswietlenie Ambient
942  Pakiet wyposazenia przestrzeni bagazowej
B51 Zestaw TIREFIT
P82  Pakiet ochrony przed kradzieza URBAN GUARD Plus
551  Alarm antywtamaniowy
882  System monitorowania wnetrza samochodu
PBR  Pakiet ENERGIZING Plus
399 Wielokonturowe fotele przednie
401 Klimatyzowane fotele przednie
U19 Rozszerzona rzeczywistos¢ dla MBUX
U45 Pasy do mocowania bagazu
Opony letnie

Obrecze két AMG ze stopdw metali lekkich, 20”
Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi
Rezygnacja z czerwonych paséw bezpieczenstwa
Ochrona pieszych

Przyciski na kierownicy AMG

plus Podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ Mercedes-AMG SL 63 4MATIC+

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.

286
12.6

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

844 876,45
194 321,58

1039 198,03

g/km
[/100km
g/km
[/100km



Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pojemnosc¢ skokowa (Srednica x skok)
Wydajnos¢ znamionowa

Wydajnos¢ znamionowa

Predkos¢ obrotowa silnika

Predkos$¢ maksymalna

Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Max. predkos¢ silnika

Skrzynia biegdéw - rodzaj

Rodzaj paliwa

Norma emisji

Zamknieta przestrzen bagazowa
Rozstaw osi

Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych

Dopuszczalna masa catkowita

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

3982

430

585

5500-6500

315

3,6

7000

auto.

SP

Euro 6d-ISC-FCM

213

2700

265/40 ZR20 (104 Y) XL
295/35 ZR20 (105 Y) XL
2290

1970

4

km

g/km
cm3

kW

KM
obr./min
km/h

s

1/min

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km
g/km



